
 

Strona 1 z 2 

KOMUNIKAT PRASOWY 

Ekologiczny ekspozytor na zabawki zdobywa brązową nagrodę  

 

Northeim, 4 czerwca 2021 r. - Duże ekspozytory w postaci Tymka Klaksona, ze znanego serialu 

telewizyjnego dla dzieci Tut Tut Autka, zostały wyróżnione brązową nagrodą  POPAI D-A-CH 

Award 2021. Ekspozytory dla VTech, międzynarodowego koncernu produkującego zabawki 

edukacyjne i telekomunikacyjne, prezentują nowe zabawki z serii "Tut Tut Autka" w sklepach 

specjalistycznych. Nagrodzone ekspozytory są wykonane z ekologicznej tektury falistej.  

 

Thimm opracował stabilne ekspozytory podłogowe do promocji zabawek edukacyjnych "Tut Tut 

Autka". Te produkty dla dzieci to zestawy zabawek elektronicznych i pojazdy, które przedstawiają 

znane postaci z serii Netflixa o tej samej nazwie. Na nowym ekspozytorze podłogowym znalazły się 

zabawki dla dzieci w wieku od 1 do 5 lat: Ekspozytor prezentuje bohatera serialu Tymka Klaksona w 

skali 1:1. Dzięki wysokości 160 cm i powierzchni podstawy europalety ekspozytor jest atrakcyjnym 

elementem wyposażenia sklepów z zabawkami. Projektanci Thimm zaprojektowali sześć 

dwustronnych poziomów sprzedaży w formie kaskadowej, aby zapewnić przejrzystą prezentację 

towarów. Na górnych poziomach umieszczone są małe autka. Na dolnych poziomach, a tym samym 

na wysokości wzroku małych klientów, prezentowane są większe zestawy zabawek. Górny element 

jest zwieńczeniem ekspozytora zwiększającym widoczność. Konstrukcja jest wykonana z ekologicznej 

tektury falistej, która została zadrukowana techniką offsetową. W zależności od przeznaczenia 

elementy zostały oklejone jednostronnie lub obustronnie i polakierowane na wysoki połysk. Dzięki 

temu zapewniona jest wysoka intensywność kolorów. Projekt pochodzi z własnego działu kreatywnego 

firmy Thimm i zapewnia jednolity wygląd marki oraz rozpoznawalność wśród zabawek, serii TV i 

ekspozytorów POS.  

 

Ekspozytory podłogowe dla VTech zdobyły brązowy medal POPAI D-A-CH Awards w kategorii 

„Podróże, czas wolny oraz motoryzacja, sport i gry“. W marcu niezależne jury oceniło na 

wideokonferencji wszystkie zgłoszenia i nominowało zwycięzców. W połowie maja nastąpiło 

ogłoszenie zwycięzców na wirtualnej gali. Ze względu na pandemię koronawirusa po raz pierwszy 

zrezygnowano w tym roku z prezentacji ekspozytorów. Wręczenie nagród odbyło się wyłącznie w 

formie cyfrowej. 

 

O VTech 

VTech to międzynarodowy koncern z główną siedzibą w Hongkongu. Firma zatrudnia w segmentach 

biznesowych Telekomunikacja i Zabawki edukacyjne ok. 37 000 pracowników w jedenastu oddziałach 

na całym świecie. Pochodzące z branży telekomunikacyjnej przedsiębiorstwo stworzyło w 1977 roku 

segment elektronicznych zabawek edukacyjnych. W 1992 r. powstała niemiecka filia w Filderstadt. 

Tutaj przedsiębiorstwo opracowuje elektroniczne gry edukacyjne dla niemowląt, przedszkolaków i 
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dzieci w wieku szkolnym. W dziedzinie zabawek dla niemowląt/dzieci, elektroniki rozrywkowej i 

komputerów edukacyjnych firma VTech jest liderem na rynku niemieckim. 

 

Informacje o Grupie Thimm 

Grupa Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji towarów. 

Portfolio rozwiązań obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej jakości 

stojaki handlowe (ekspozytory), systemy opakowaniowe z różnych kompozytów materiałowych oraz 

produkty drukarskie do dalszego przetwarzania przemysłowego. Ekologiczne i innowacyjne 

rozwiązania Thimm pomagają klientom wyróżnić się od konkurencji na rynku i zindywidualizować 

ofertę.  W tym celu to rodzinne przedsiębiorstwo przewiduje i rozwiązuje wyzwania ekonomiczne, 

ekologiczne i społeczne w swojej Wizji Zrównoważonego Rozwoju 2030. Dewizą Grupy Thimm jest 

oferowanie klientom zawsze najlepszego rozwiązania. To silne ukierunkowanie na klienta jest siłą 

napędową innowacyjności i pionierskiego ducha firmy. W tym celu konsekwentnie inwestujemy w 

rozszerzenie naszej obecności na rynku oraz w przyszłościowe technologie. Założona w 1949 roku 

firma rodzinna zatrudnia obecnie ponad 3300 pracowników w 21 lokalizacjach w Niemczech, Francji, 

Polsce, Rumunii i Czechach oraz uzyskała w 2020 roku obroty w wysokości 605 milionów euro. 

Więcej informacji: www.top-packaging.pl  

 

Kontakt dla prasy: 

TOP-THIMM Opakowania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.  

Daniel Drozd, Dyrektor Generalny  

Telefon: +48 327 933 340 

daniel.drozd@top-packaging.pl  

http://www.top-packaging.pl/
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